Iii H ASAN KA.M iL Y ILMAZ

ES'AD b. MEMMATİ
( .;-r.. .:.r. ....... ı )

Ebü'I-Mekarim Es'ad b. Mühezzeb
b. Mina b. Zekeriyya

b. Ebi 'I-Mellh el -Memmatl
(ö. 606 / 1209)

Eyyı1bi veziri,
şair, edip ve tarihçi.

_j

544'te ( 11 49) hıristiyan Kıpti bir aile
nin çocuğu olarak Mısır'da dünyaya gel
di. Babası Ebü Said ei-Hatir Fatımiler' in

son döneminde Divanü ' l-ceyş reisi idi.
Dedelerinden Ebü'I-Melih, Fatımi Hali-

~ KAMİL ŞAHİN- M. BüSREV SUBAŞI

ESAD PAŞA, Azınzade

(ö. 1171 / 1757)

Osmanlı devlet adamı,

Şam valisi.
_j

1113'te (1701) Maarretünnu'man'da
doğdu. 1725 yılından sonra Suriye böl
gesinde ve özellikle Şam vilayetinin yö
netiminde söz sahibi olan Azınzadeler
ailesine mensup Azmzade İsmail Paşa'
nın dört oğlundan biridir. Babasının mü
tesellim*i olarak ilk önce Maarre ve Ha
ma'da yöneticiliğe başladı.